СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от    25 сентября  2012 года          № 20/141
О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Петровского сельсовета Хомутовского
района от 18.06.2012 г. №18/138 «Об утверждении
Положения о проведении конкурса на замещение
вакантных должностей муниципальной службы
в органах местного самоуправления
муниципального образования «Петровский сельсовет»

  В соответствии с ч.3 ст.16 Федерального закона от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»  и в связи с протестом прокурора Хомутовского района от 05.09.2012г. №28-80-12 Собрание депутатов Петровского сельсовета Хомутовского района РЕШИЛО:
         1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Петровского сельсовета Хомутовского района от 18.06.2012г. №18/138 «Об утверждении
Положения о проведении конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Петровский сельсовет»:
      1) В пункте 3.1. статьи 3 «Сообщение о проведении конкурса»
       а) после слов  «муниципальной службы»,  добавить « а также проекта трудового договора».
      2) В пункте 4.1. статьи 4 « Перечень документов и порядок их подачи гражданами, изъявившими желание участвовать в конкурсе»
    а)  п.п. «д» -  исключить;
    б)  п.п «е» - исключить;
    в)  дополнить новыми п.п  « и,й,к,л»
и) страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования (за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые);
й) свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации;
к)документы воинского учета (для военнообязанных и лиц, подлежащих призыву на военную службу);
л)сведения о доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского сельсовета
Хомутовского района Курской области                                   Н.А.Седых